
Produse de curatenie si intretinere

I.D.: 99607673

Data
publicarii 03.07.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.019,60 RON - 1.019,60 RON

Descriere: 1 Hartie igienica 10 role buc 10 17.00 170.00 2 Solutie pardoseala2 l buc 3 30.00 90.00 3 Nufar 1 l buc 6 12.00 72.00 4 Bref odorizant WC buc 6 9.20 55.20 5 Saci 35 l buc 10 5.99 59.90 6 Servetele maini hartie tip Z buc 60 7.20 432.00 7 Solutie pardoseala 5 l buc 1 34.00 34.00 8 Sapun pompa antibacterian buc 2 9.00 18.00 9 Solutie geam buc 3 12.50 37.50 10 Sprei mobila buc 3 17.00 51
